

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/Mop-up/PG Medical/2021

ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು.

Date: 20-04-2022

Verification and deposition of original documents for PG Medical mop-up round - 2021

- 1. All the candidates qualified due to lowered percentile, have registered with KEA, but did not verify their documents due to advisory by MCC (allotted seat in All India mop up round which stands cancelled as per Hon'ble Apex Court and who have not been allotted any seat in the ongoing All India Mop-up round), can verify and deposit their original documents to become eligible to participate in the state mop-up round.

 ಅರ್ಹತೆಯ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಕಡಿಮೆಗೊಳಿಸಿದ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿರುವ ಆದರೆ ಎಂಸಿಸಿ ಅವರ ಸಲಹೆಯ ಮೇರಗೆ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತು ರದ್ದಾದ ಕಾರಣ), ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ರಾಜ್ಯದ
- 2. Those eligible candidates who have taken back their original documents from KEA (including NRI round allotment done on 31-03-2022 through KEA) and have not been allotted any seat in All India mop-up round counselling including counselling for Deemed Universities or in their state counselling can participate in the mop-up round by depositing the original documents. (Holding the verification slip)

 ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು ಪಡೆದಿರುವವರು (ದಿನಾಂಕ 31-03-2022 ರಂದು ನಡೆದ ಎನ್ಆರ್ಐ ಸುತ್ತಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಪ್ರಸ್ತುತ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೀಮ್ಡ್ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಅವರುಗಳ ರಾಜ್ಯದ ಕೌನ್ಸಿಲಿಂಗ್ ನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ರಾಜ್ಯದ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. (Holding the verification slip)

Mop-round revised Schedule will be published shortly on the KEA Website.

Schedule for verification and deposition of original documents

(Read the above instructions for eligibility)

		a. Verification & Deposition of original	
01	25-04-2022	documents	11.00 am to 1.00 pm
		b. Deposition of original documents	

Executive Director.

e-mail: keauthority-ka@nic.in

Website: http://kea.kar.nic.in